Advanced Industrial Automation
Неогъваемо!
Здрав механичен щифт
G2RV е снабдено със здрав
механичен щифт, за да се
избегне огъването по време на
смяна, а същевременно голямата
контактна повърхност осигурява

комбинация реле/гнездо
Първото 6-мм реле със здрави механични щифтове
Входно напрежение
Винтови и безвинтови клеми
Опроводяването на гнездата е възможно по
два начина – чрез конвенционални винтови
клеми (скоба в кутия) и чрез безвинтова
технология с вкарване, която представлява
подобрение на известната понастоящем
технология на безвинтови скоби и не
изисква използването на инструмент като
отвертка, като така опростява още повече
опроводяването и пести време.
Комбинация реле/гнездо
Входно напрежение Винтови клеми Безвинтови клеми
12 VDC G2RV-SL700-12 VDC G2RV-SL500-12 VDC
24 VDC G2RV-SL700-24 VDC G2RV-SL500-24 VDC
24 VAC/DC G2RV-SL700-24 VAC/DC G2RV-SL500-24 VAC/DC
48 VAC/DC G2RV-SL700-48 VAC/DC G2RV-SL500-48 VAC/DC
110 VAC G2RV-SL700-110 VAC G2RV-SL500-110 VAC
230 VAC G2RV-SL700-230 VAC G2RV-SL500-230 VAC
Информация за поръчване
Комбинация реле/гнездо
Формуляр за контакт SPDT
Входно напрежение DC AC/DC AC